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Plats:  Teamsmöte 

                      
  

Minnesanteckning: 

 

1. Angelica hälsade välkommen till mötet. Vi gick igenom dagordning och 

föregående minnesanteckningar. 

 

2. Överenskommelse Arbetsförmedlingen – kommunen. Anna berättade om arbetet 

som sker med kommunen och Arbetsförmedlingen och visade ett bildspel kring 

detta. Genom överenskommelsen fokuserar man på samarbete kring individer 

som är lågutbildade, långtidsarbetslösa, arbetssökande med försörjningsstöd samt 

arbetssökande med funktionsnedsättning. Det finns även samverkan med 

arbetsgivare i överenskommelsen. Arbetet organiseras genom styrgrupp, operativ 

ledningsgrupp och arbetsgrupper, och formaliseras med en arbetsplan där man 

har veckovisa gemensamma uppföljningar kring individer. Peter sitter med i 

styrgrupp och Elin i operativ ledningsgrupp. Arbetsgrupper är i uppstart.  

Vi kommer att få ta del av arbetsplanen nästa mysammöte, och vi kommer följa 

arbetet för att se hur vi kuggar i varandra i samverkan. 

Namn Roll Organisation 

Per Lundgren verksamhetsutvecklare  Samordningsförbund Gävleborg 

Anna Magnusson Kroon Sektionschef Arbetsförmedlingen 

Peter Knapp Enhetschef ame Ljusdals kommun 

Linda Reit Vårdenhetschef Region Gävleborg 

Anna-Lena Blomdahl vårdenhetschef Region Gävleborg 

Elin Fredriksson Enhetschef försörjningsstöd Ljusdals kommun 

Anna Fält Skoglund Enhetschef  Försäkringskassan 

Lisa Arvidsson Projektledare Ljusdals kommun 

Helene Breed Processledare Region Gävleborg/SFG 

Angelica Gabrielsson Processledare Försäkringskassan/SFG 

http://www.finsamgavleborg.se/
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3. Finsamprojekt 

 

a. Hållbart Arbetsliv – Nuläge. Lisa berättar om arbetet i projektet som 

rullar på bra. Det kan vara svårt att få till ”stående platser” hos AME. 

Arbetsmarknaden är viktig och man arbetar också lite med Närljus. 

23 inskrivna i nuläget. Fem individer är på väg in som har kontakt med 

psykiatrin, och dessa har kommit in via Trisam. När det gäller individer 

med svårare diagnoser är det viktigt att ha ett bra samarbete och man vill 

använda förhållningssätt från SE/IPS. Mysammötet pratade om olika sätt 

att samarbeta och en fråga handlade om hur psykiatrin kan kliva fram i 

denna samverkan som också konkret rör projektet samt Trisamteam i 

Ljusdal. Bestämdes att Lisa bjuds in för att presentera projektet hos 

psykiatrin. Beslut angående Trisam hos psykiatrin i Hudiksvall ligger 

några år tillbaka i tiden och har eventuellt förutsättningar att förändras 

utifrån att Trisam används i praktiken, även av psykiatrin, att det finns 

insatser att gå till efter Trisam, och det kan finnas 

finansieringsmöjligheter hos regionen. Mysam pratade också om 

kompetensbehov och samordningsförbundet kan ta kontakt med Linda 

för att undersöka möjligheter att stödja kring detta. 

b. ESF+ Samordningsförbundet. Per informerade om det fortsatta arbetet 

där en ansökan om ESF medel ska vara inne den 3 april. Vi får mer 

information längre fram. 

 

4. Trisam 

a. Resultat 2022. Vi gick tillsammans igenom en del av förra årets resultat 

och reflekterade lite. Vi hoppas på att kunna få ta del av statistik på ett 

enkelt sätt genom ett utvecklingsarbete med Region Gävleborg. 

b. Aktuella frågor. Arbetet flyter på med Trisam i Ljusdal, det är inte några 

särskilda funderingar att lyfta mer än önskemål om team kopplat till 

psykiatri. Eftersom beslut om finansiering finns tom 2023 startar 

processledare dialoger med parter och team för att inhämta information 

och synpunkter inför fortsatt arbete. Teamen kommer att stödja 

högskolan i Gävle i en studie kring våldsutsatthet. 

 

5. Indikatoruppföljningar – Samordningsförbundet. Per informerade om resultat 

från indikatoruppföljningen och vi reflekterade lite tillsammans. Frågor att 

fortsatt beakta handlar bla om jämställdhet 

 

6. Insatskatalogen. Ingen ny information – mer kommer senare i vår när 

insatskatalogen blir välfärdsguiden. 

http://www.finsamgavleborg.se/
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7. Handlingsplan - inget 

 

8. Övrigt - inget 

 

9. Nästa möte blir den 12 maj kl 10.00 

 
 

 

Angelica Gabrielsson 

Sammankallande 

http://www.finsamgavleborg.se/
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